
 

 

 
 

БЕРЕЗАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 
сімдесят другої сесії восьмого скликання 

  

26.09.2023       м. Березань    № 240 

 

Про внесення змін до рішення міської ради від 23.02.2023 № 51 „Про 

затвердження Програми підвищення енергоефективності та енергозбереження 

Березанської міської ради на 2023 рік“ 

 

Відповідно до статті 26 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, керуючись Законом України „Про енергозбереження“, Законом 

України „Про альтернативні джерела енергії“, Законом України „Про 

енергетичну ефективність будівель“, враховуючи рішення п’ятдесят третьої 

сесії Березанської міської ради восьмого скликання від 26.01.2023 № 37 „Про 

створення Відділу капітального будівництва Березанської міської ради“ та 

рекомендації постійної депутатської комісії міської ради з питань бюджету та 

фінансів, соціально-економічного розвитку, підприємництва, регуляторної 

політики, торгівлі, захисту прав споживачів, з метою реалізації державної 

політики у сфері підвищення енергоефективності, здійснення заходів щодо 

зменшення споживання енергоресурсів, заощадженню коштів за рахунок 

зменшення витрат паливно-енергетичних ресурсів, Березанська міська рада  

 
ВИРІШИЛА: 
 

1. Внести зміни до рішення міської ради восьмого скликання від 

23.02.2023 № 51 „Про затвердження Програми підвищення 

енергоефективності та енергозбереження Березанської міської ради на                  

2023 рік“ та викласти в новій редакції : 

1.1. Паспорт Програми підвищення енергоефективності та 

енергозбереження Березанської міської ради на 2023 рік згідно додатку 1. 

1.2. Розділ 7. Фінансове забезпечення виконання завдань та заходів 

Програми підвищення енергоефективності та енергозбереження Березанської 

міської ради на 2023 рік згідно додатку 2. 

2. Фінансовому управлінню виконавчого комітету Березанської міської 

ради (Матвієнко В.М.) передбачити фінансування заходів та завдань 



2 
 

 

Програми підвищення енергоефективності та енергозбереження Березанської 

міської ради на 2023 рік в межах фінансових можливостей та пріоритетів. 

3.Контроль за виконанням рішення покласти на постійну депутатську 

комісію міської ради з питань бюджету та фінансів, соціально-економічного 

розвитку, підприємництва, регуляторної політики, торгівлі, захисту прав 

споживачів (Вірич М.В.) та на першого заступника міського голови                      

Хруля Р.Ф. 

 

 

 

Секретар міської ради                                                               Олег СИВАК 


